
Uchwała Nr XVII/148/04     
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 26 lutego 2004 roku 
 
 

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia wysokości stawek 
opłat za parkowanie oraz sposobu ich pobierania 

 
 

Na podstawie art.13b ust. 3 i 4; art.13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o 
drogach publicznych (j.t. Dz.U. z 2000r. Nr 71 poz.838, ze zmianami: Dz.U. z 2000r. Nr 
12 poz.136,       Nr 86 poz. 958, Dz.U. z 2001r. Nr 125 poz. 1371, Dz.U. z 2002r. Nr 25 
poz.253, Nr 41 poz.365, Nr 62 poz. 554, Nr 74 poz.676, Nr 89 poz.804, Nr 113 poz. 984, 
Nr 216 poz.1826,                Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz. 717 i poz. 721, Nr 200 
poz.1953),art. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1951r. o dniach wolnych od pracy (Dz.U. Nr 4 
poz. 28 ze zmianami: Dz.U. z 1960r. Nr 51 poz. 297, Dz.U. z 1989r. Nr 29 poz. 154, 
Dz.U. z 1990r. Nr 28 poz. 159 i 160), art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami: Dz.U. z 
2002r Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214, 
poz.1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz.1568 ) uchwala się, co następuje: 

 
 § 1   

   
Ustala się strefę płatnego parkowania w Kostrzynie nad Odrą, określoną w załączniku                 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
 § 2    

  
1.Za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego  

parkowania pobiera się opłaty. 
2.Ustala się następujące wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów 
samochodowych w strefie, o której mowa w  § 1: 

1) do 30 min. Parkowania – 0,50 zł, 
2) do 1 godz. Parkowania  – 2,00 zł, 
3) za 2 rozpoczętą godzinę parkowania – 2,40 zł, 
4) za 3 rozpoczętą godzinę parkowania – 2,80 zł,  
5) za 4 i każdą kolejną, rozpoczętą godzinę parkowania – 2,00 zł.  

3.Opłaty, o których mowa w § 2 ust. 2 pobiera się za parkowanie pojazdów 
samochodowych  na wyznaczonych miejscach postojowych, całodobowo od 
poniedziałku do soboty. 

4. Pobieranie opłat za parkowanie pojazdów następuje poprzez wykupienie biletu 
parkingowego za kwotę odpowiadającą przewidywanemu czasowi parkowania. 

 
 
                                                             § 3   
 
Ustala się zerową stawkę opłat dla kierowców lub pasażerów będących inwalidami, 
poruszających się odpowiednio oznakowanymi pojazdami. 

 
§ 4 

 
1. Za nieuiszczenie opłaty, o której mowa w  § 2 pobiera się opłatę dodatkową. 
2. Wysokość opłaty dodatkowej, o której mowa w  § 4 ust.1 ustala się w wysokości: 

                  1)    50 z ł za nieuiszczenie opłaty parkingowej, 
                       2) 10 z ł za przekroczenie czasu parkowania powyżej 15 min                     

(w każdej dobie). 

 



3. Opłatę dodatkową należy uiścić na rachunek bankowy Powiatowego Zarządu Dróg w 
Gorzowie Wlkp. 

                                                                      
 § 5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą. 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego z mocą obowiązującą od dnia 01.04.2004r. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Andrzej Kail 
 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVII/148/04 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 26 lutego 2004 roku 

 
 

 

 


